



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3137-COMERCIALIZADORES, PRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES DZIBALCHEN, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 16 NUMERO 259 D, ENTRE CALLE ALLENDE Y CALLE ALDAMA
RFC CRD031105AC3 **TELEFONO** 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 4 **FECHA VIGENCIA** 23/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/06/2017 14:37:20



OC-0470
R0319-0069

Segundo Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	25	\$32.00	\$800.00	16	\$128.00	\$928.00
0233	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	15	\$135.00	\$2,025.00	16	\$324.00	\$2,349.00
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 5 LITROS.	GALON	10	\$129.60	\$1,296.00	16	\$207.36	\$1,503.36
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJ DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	25	\$34.22	\$855.50	16	\$136.88	\$992.38
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	25	\$30.00	\$750.00	16	\$120.00	\$870.00
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	20	\$53.28	\$1,065.60	16	\$170.50	\$1,236.10
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	15	\$35.00	\$525.00	16	\$84.00	\$609.00
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	20	\$59.38	\$1,187.60	16	\$190.02	\$1,377.62
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	30	\$20.00	\$600.00	16	\$96.00	\$696.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO N IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	70	\$13.00	\$910.00	16	\$145.60	\$1,055.60
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	70	\$10.00	\$700.00	16	\$112.00	\$812.00
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	35	\$7.50	\$262.50	16	\$42.00	\$304.50
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	72	\$22.00	\$1,584.00	16	\$253.44	\$1,837.44
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO D HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	70	\$8.40	\$588.00	16	\$94.08	\$682.08
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	40	\$276.00	\$11,040.00	16	\$1,766.40	\$12,806.40
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MINIMA 1 LT	LITRO	80	\$8.50	\$680.00	16	\$108.80	\$788.80



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3137-COMERCIALIZADORES, PRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES DZIBALCHEN, S.A. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 16 NUMERO 259 D, ENTRE CALLE ALLENDE Y CALLE ALDAMA
RFC CRD031105AC3 **TELEFONO** 981 81 6 28 72
DÍAS ENTREGA 4 **FECHA VIGENCIA** 23/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/06/2017 14:37:20



OC-0470
 R0319-0069
 Segundo Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de articulos 622

SUBTOTAL \$24,869.20

IVA \$3,979.07

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$28,848.27

(SON: VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 27/100 M.N.)

Cadena original: |03|19|2161|OC-0470|3137|288482720|23062017|622|20|
 Cadena encriptada: ihWtoL/x8jyJ/bqc0kNkljFniE19Py5FM4i1NfEMaQipLdVfUIC0j2EXj0+qd/LUP96VkaRkD8=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 24231
 Folio SIACAM: 0442
 Código SIACAM:



b42a81b63a0a4b839364771679c14fcc

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A SAL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
 Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales